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Transkriptio:
Konservatiivit ympäri maailmaa ylistävät Trump'in voittoa historiallisena ja
peliä muuttavana tavalle, jolla kirjaimellisesti kaikki oli menossa Biden-
Harris'in hallinnon edistämän progressiivisen vasemmistolaisen utopian 
aikana. Kristityt ylistävät Jumalaa ja julistavat, että Hän todella aikoo 
ennallistaa kansakuntamme. Oletus on, että Jumala on siunannut meitä 
jälleen kerran ja se muuttaa kaiken tässä maassa, eikä se voisi olla 
ilmeisempää. Siihen sanon kyllä ja ei ja ihmettelen.

Demonisen toiminnan lisääntyvän pimeyden vuoksi, jota olemme nähneet
ja kokeneet viimeisten neljän vuoden ajan – itseasiassa paljon pidempään,
mutta jätämme sen tähän ajanjaksoon – olen yhtä iloinen kuin kuka 
tahansa siitä, että Trump voitti. Se on todellinen armo. Minulla ei 
kuitenkaan ole tapana innostua liikaa, koska – usko tai älä, ja jos olet 
seurannut työtäni jonkin aikaa, niin luultavasti uskot sen – minulla on 
hänen maanvyöryvoitostaan hieman päinvastainen ja suhteellisen uniikki 
näkemys, eikä se varmasti olisi laajalle levitettynä suosittu. On vain vähän 
mahdollisuuksia, että niin tapahtuu, joten ideani jäävät pullotettuina 
pienen blogosfäärini nurkkaan.

Ei ole epäilystä siitä, että Jumala on järjestänyt kaikki Donald Trump'iin 
liittyneet ja tällä vaalikaudella tapahtuneet tapahtumat, että hän voittaisi 
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ja luultavasti pääsisi taas Valkoiseen Taloon. Koska olen kuitenkin tuomion
ja synkkyyden levittäjä, minun on heitettävä joitakin varoituslippuja 
tuuleen.

Ensin oletamme, että Trump todella pääsee Valkoiseen Taloon, eikä suistu 
jollakin tavalla radalta. Pelissä on varmasti voimia, jotka voivat muuttaa 
kaiken yhdessä yössä - tästä varoittavat monet, joten en ole yksin tämän 
huolen kanssa – mutta unohtakaamme se toistaiseksi.

On monia hyviä asioita, joita voisi tapahtua presidentti Trump'in toisen  
nelivuotisen kauden aikana. Mahdollista on, että ”woketus” kääntyy 
päälaelleen. Ratkaisevaa on ero siinä, miten Trump'in hallinto 
todennäköisesti suhtautuu Israeliin. Biden-Harris'in hallinto ilmaisi kyllä 
tukensa juutalaisvaltiolle, mutta heidän tekonsa puhuivat paljon 
kovempaa. He suhtautuivat vihamielisesti siihen tosiasiaan, että Israel on 
eksistentiaalisessa sodassa – sen tulevaisuus kansakuntana on kirjaimellisesti 
vaakalaudalla. Nyt tiedämme raamatullisesti ja profeetallisesti, että tavalla 
tai toisella Israel tulee nousemaan nykyisestä konfliktista suurempana ja 
vahvempana, että voisi olla asemissa luvun Hes. 38 sotaan. Kuitenkin 
nykyisen hallinnon asenne, joka on aiheuttanut terroristien voittoja useilla
rintamilla, samalla kun se on työskennellyt Israelin etuja vastaan, on ollut 
vastenmielistä katseltavaa. Tämän pitäisi muuttua sillä hetkellä, kun 
Trump astuu virkaan.

Eniten Trump'in voitossa minua huolestuttaa se, mikä mielestäni voisi olla 
kohtalokas vika seurakunnassa. Tarkastelkaamme useita raamatunkohtia.  
Tässä on muutamia:

2.Moos. 16:4
Niin Herra sanoi Moosekselle: "Katso, minä annan sataa teille leipää 
taivaasta. Ja kansa menköön ja kootkoon kunakin päivänä sen päivän 
tarpeen. Näin minä koettelen heitä, vaeltavatko he minun lakini mukaan 
vai eivät. 

2.Moos. 20:20

Mutta Mooses vastasi kansalle: "Älkää peljätkö, sillä Jumala on tullut 
koettelemaan teitä, että Herran pelko olisi teidän silmäinne edessä ja 



ettette syntiä tekisi". 

Tuom. 2:21-22

“... niin en minäkään enää karkoita heidän tieltänsä ainoatakaan niistä 
kansoista, jotka Joosua kuollessaan jätti jäljelle. Minä tahdon näin heidän 
kauttansa koetella Israelia, noudattavatko he Herran tietä ja vaeltavatko 
sitä, niinkuin heidän isänsä tekivät, vai eivätkö." 

Ps. 7:9

Loppukoon jumalattomain pahuus, ja vahvista vanhurskaita. Sillä sinä, 
joka tutkit sydämet ja munaskuut, olet vanhurskas Jumala. 

1.Kor. 3:12-14

Mutta jos joku rakentaa tälle perustukselle, rakensipa kullasta, hopeasta, 
jalokivistä, puusta, heinistä tai oljista, niin kunkin teko on tuleva näkyviin; 
sillä sen on saattava ilmi se päivä, joka tulessa ilmestyy, ja tuli on 
koetteleva, minkälainen kunkin teko on. 

1.Piet. 4:12

Rakkaani, älkää oudoksuko sitä hellettä, jossa olette ja joka on teille 
koetukseksi, ikäänkuin teille tapahtuisi jotakin outoa, 

Näistä esimerkeistä pitäisi olla selvää, että Herra koettelee kansansa, 
juutalaisten ja pakanoiden, sydämet, jos on kutsunut heidät omikseen. 
Mitä Hän sydämestä koettelee? Teemmekö syntiä tietyissä olosuhteissa 
vai emme. Tottelemmeko Häntä vai emme.

Huomaa, että Jumalan koetteleminen voi tulla siunauksen aikana, esim. 
kun Hän satoi mannaa taivaasta, tai se voi tulla vaikean ajanjakson kautta, 
esim. helteen (KJV: fiery trial) kautta kuten Pietari ehdottaa.

Amerikassa meillä ei tyypillisesti ole niitä tulisIa koettelemuksia, joita 10-
40-ikkunassa asuvat veljemme ja sisaremme Kristuksessa kohtaavat. 
Koettelemuksemme liittyvät enemmän siihen, kuinka suhtaudumme 
Jumalan siunauksiin. Meitä vainotaan vain vähän; toisin sanoen olemme 
saaneet rauhan siunauksen tässä maassa uskonnollisissa riennoissamme. 
Tämän seuraus on ollut heikko seurakunta, joka on pudonnut raiteilta ja  
eksynyt kauas Jumalan Sanasta. Toisin sanoen seurakunta ei ole käsitellyt 
Jumalan hyviä siunauksia ja uutisia kovin hyvin.



Tästä syystä uskon, että voimme olla tienhaarassa Trump'in voiton 
seurauksena. Rukousta on kyllä ollut paljon ja juhlimme sellaisen 
hallitsijan mahdollista paluuta, joka on melkein kaikin tavoin vastakohta 
juuri syrjäytetylle. Kaiken tämän kautta on yleinen kristillinen odotus, että 
Jumala pelasti Donald Trump'in ja ylensi hänet, jotta kansakuntamme voisi
työntää takaisin ”woketukseen”, DEI:hin ja Agenda 2030:een liittyvän-
demonisen salaliiton tunkeutuvan pimeyden. Herra teki varmasti töitä 
asettaakseen Trump'in jälleen maan korkeimpaan virkaan. Se voidaan 
nähdä epäilemättä. Päällisin puolin näyttää, että kun Trump on virassa, 
niin monia näistä vasemmiston vastenmielisistä käytännöistä rajoitetaan. 
Muistutan sinua kuitenkin, että Jumalan profeetallinen Sana on 
ristiriidassa tämän narratiivin kanssa.

"Voi, Gary, tässä me tunnemme olomme niin euforiseksi ja juhlimme 
kaikkea hyvää, mitä on tulossa ja nyt sinä kaadat kylmää vettä hengellisen 
elämänilomme päälle sammuttaaksesi tämän. Olet niin masentava!"

Ole hyvä. Se on lahja. You’re welcome. It’s a gift.

Tässä on todellisuus. Jumala koettelee kansansa sydämiä määrittääkseen, 
kuinka paljon he todella rakastavat Häntä verrattuna tähän maailmaan ja 
syntiin, joka kietoo. Olen vain yksilö, jolla on mielipide, mutta luen 
Raamattua ja näen, mitä Jumala on tehnyt menneisyydessä. Sellaisena 
yritän yleensä verrata sitä nykyiseen aikaamme. Jos Jumala teki niin ja niin
aiemmin ja Hänen kansansa vastasi tietyllä tavalla, niin eikö Hän samalla 
tavalla koettelisi meitä tänä päivänä nähdäkseen, kuinka me reagoimme?

Vuosien varrella on ollut selvää, että harvoilla seurakunnassa on paljon 
odotuksia, että Jumala tuomitsee tässä sukupolvessa, jos ollenkaan. 
Toiveita, unelmia ja rukouksia on kyllä  sijoitettu maailmallisen tuloksen 
tavoittelussa, tässä tapauksessa Donald Trump'in valintaan. Kaikelle tälle 
Jumala on ilmeisesti osoittanut armoaan ja laupeuttaan antamalla 
kansallemme lykkäyksen. Mutta entä jos Jumala käyttää kaikkea tätä 
seurakunnan koettelemiseen? Ja jos, niin mitä se tarkoittaa?

Tämä on keskeinen kysymys: Onko Herra vain yksi lisä elämässämme, vai 
onko hän keskeinen? Missä on Hänen valtaistuimensa? Onko se sen 
ympyrän ulkopuolella, jota me pidämme yllä elämämme suhteen? Toisin 
sanoen, onko se oma valtaistuimemme, jota me palvomme ja lisäämme 
siihen Jumalan? Vai onko Hän aivan keskellä elämäämme niin, että kaikki 



mitä teemme, pyörii Hänen ympärillään ja henkilökohtaiset tavaramme 
ovat se lisäys?

Uskon, että seurakunta on todellakin syvällä Laodikean läänissä, ja 
keskuudessamme on paljon penseitä. Jos näin on, niin näiden vaalien 
koetinkivi on siinä, palvovatko kristityt tosiasiassa tätä kansakuntaa, tai 
jopa miestä nimeltä Donald Trump. Jos asia on näin, mitä epäilen, niin me 
epäonnistumme testissä, eikä se pääty hyvin. Kaikesta siitä ilosta 
huolimatta, joka näyttää nyt jatkuvan voiton jälkimainingeissa, mietin, 
kuinka kauan kestää, kunnes asiat muuttuvat dramaattisesti, koska 
sydämemme kallistuu täysin väärään suuntaan ja maailma rysähtää 
uskovien päälle jotenkin vielä suuremmalla vainolla. Kolme kuukautta?  
Kuusi kuukautta?  Antaako Jumala meille vuoden jotakin varten, minkä 
Hän jo tietää?

Muista 9/11:n jälkimainingit vuosia sitten. Niin monet tässä maassa 
kääntyivät Jumalan puoleen. Mutta kuinka kauan sitä kesti? Emmekö voisi 
sanoa, että se muistutti Jeesuksen vertausta kylväjästä, jossa siemen 
putosi polulle, jossa linnut söivät sen nopeasti, tai kiviselle, matalalle 
maaperälle, jossa aurinko paahtoi sen? Onko tässä tilanteessa paljon 
eroa? Juuri nyt ei näytä, että asiat voisivat saada vakavan käänteen, mutta
kun Herra haluaa tuoda tulta, ei kestä kauan, kun se lankeaa alas 
taivaasta.

En halua vaikuttaa ikään kuin kipeältä häviäjältä, koska tämän Trump'in 
voiton myötä kaikki näyttää kääntyvän ympäri profeetallisesta narratiivista
ja raamatulliset varoitukseni näyttävät menneen hukkaan. Hukuta se 
ajatus! Kuten sanoin, olen iloinen, että pimeys on näennäisesti laitettu 
takaisin nurkkaan. Mutta se onkin se ongelma. Se vain näyttää menneen 
pois.

Jumala ei koskaan nuku; valitettavasti ei myöskään Saatana ja hänen 
kätyrinsä. Monet Saatanan opetuslapsista tekevät parhaillaan ylitöitä 
selvittääkseen, mitä pahaa voivat tehdä tämän hetken ja tammikuun 20. 
päivän välisenä aikana, kun Trump vannoo presidentin valan. Luulen, että 
heidän menestyksensä tai epäonnistumisensa on sidottu seurakunnan 
sydämen tilaan. Ehkä pääsemme tammikuun loppuun niin, että uskovat 
jatkavat Jeesuksen korottamista Herrana. Uskon kuitenkin, että on yhtä 
suuri mahdollisuus, että mikä tahansa seurakunnan köydenveto kohti 
todellista vanhurskautta Kristuksessa lipsuu pahasti näiden kolmen 



kuukauden kuluessa.

Luemme Tuomarienkirjasta, että israelilaiset menivät ylös ja alas, 
eteenpäin ja taaksepäin Jumalan kunnioituksessaan. Heidän kohdallaan 
Jumala antoi heille tyypillisesti 20 tai 40 vuoden armon ennen vasaran 
putoamista. Niinivellä oli 40 vuoden armahdus ennen tuhoa. Emme eroa 
noista muinaisista tilanteista. Kysymys meille kuuluu, kuinka kauan meillä 
on aikaa? Luulen, että meillä on jo olleet nuo jatketut armonajat. Nyt 
hihna on todella lyhyt. Kaikesta, mitä olemme nähneet katsoessamme 
tätä raamatullisen ja profeetallisen linssin läpi, kuten olemme usein 
todenneet, kaikki lopun yhteentulevat merkit ovat paikoillaan. Kuten 
pastori J D Farag on sanonut, näillä profeetallisilla merkeillä on 
vanhenemisaikansa. Se, mikä nykyään on totta teknologisesta 
näkökulmasta ja vastaa Raamatun kuvausta, tulee lähes varmasti 
ylittämään tuon pisteen hyvin lyhyessä ajassa, kun otetaan huomioon 
teknologian eksponentiaalinen kasvu. Meillä on käytännössä Mooren laki 
toiminnassa. Kuten Wikipedia kertoo meille:

Mooren laki on havainto, että transistorien määrä integroidussa piirissä 
(IC) kaksinkertaistuu noin kahden vuoden välein.

Tämä ns. laki on osoittautunut todeksi. Se viittaa laskentatehoon ja on 
ehdottoman relevantti Raamatun profetian kannalta. Emme voi edes 
alkaa käsittää, mikä tulee olemaan seuraava iso asia tietotekniikassa, 
paitsi että tiedämme, että keinotekoinen superäly (ASI) on hyvin 
todennäköinen ja olennainen osa sitä. Mikä on ASI? Seuraavassa osa 
määritelmää:

Keinotekoinen superäly (Artificial Super Intelligence = ASI) on käsite, joka 
visioi koneita, jotka ylittävät ihmisen älykkyyden joka suhteessa ja 
tarjoavat ratkaisuja ihmisen kyvyt ylittäviin monimutkaisiin ongelmiin.

Mielestäni on hyvin mahdollista, että tekoälyn kehitys on demonisesti 
inspiroitu. Kun saavutamme ASI:n vaiheen, uskon, että mahdollisuus, että 
demoniset olennot todella asuvat siinä, on melko suuri. Kun ASI 
sovelletaan pedonmerkkiin yhdessä osto/myynti-rajoitusten kanssa 
ihmiskunnalle, niin luulen, että saamme jotakin paljon enemmän, kuin 
mitä luemme Raamatusta. Näinollen emme todellakaan voi mennä yhtään
pidemmälle tulevaisuuteen ja silti noudattaa Jumalan varmaa Sanaa, 
jonka Hän on profeetallisesti puhunut. Jälleen tämä kaikki kertoo, että 



aika on nyt. 

Lopputulos on, että mikä tahansa näyttää hyvältä tätä päivää varten, niin 
koska kaiken Raamatussa ennustetun on pakko toteutua ja koska ihmisen 
sydän on petollinen ja tottelematon, olipa kyse sitten maailman ihmisistä 
tai kirkon jäsenistä, mutta tässä tapauksessa erityisesti tähän uskovien 
keskuudessa on tapahduttava jotakin, joka muuttaa dynamiikan kentällä 
hyvin nopeasti. Tässä mielessä suosittelisin että emme kotiudu liikaa  
uuteen Trump -todellisuuteen, niin houkutteleva kuin se onkin. Aivan 
kuten Srn. 12:13-14 julistaa: Tuomio on tulossa:

Loppusana kaikesta, mitä on kuultu, on tämä: Pelkää Jumalaa ja pidä 
hänen käskynsä, sillä niin tulee jokaisen ihmisen tehdä. Sillä Jumala tuo 
kaikki teot tuomiolle, joka kohtaa kaikkea salassa olevaa, olkoon se hyvää 
tai pahaa. 
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